
UNIVERSITATEA DE MEDICINĂ ŞI FARMACIE DIN CRAIOVA
ŞCOALA DOCTORALĂ U.M.F. CRAIOVA

HOTĂRÂREA NR. 20
adoptată în şedinţa din data de 23 octombrie 2014

În baza prevederilor art. 15 din H.G. 681/2011, Legii 1/2011, Cartei U.M.F.
Craiova, Regulamentului Şcolii Doctorale U.M.F. Craiova

CONSILIUL ŞCOLII DOCTORALE U.M.F. CRAIOVA
HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 Se  aprobă cererile depuse de către următorii studenţi - doctoranzi  privind
prelungirea studiilor doctorale peste durata legală (4 ani) stabilită: GOLESCU C.D.
MANUELA - ILEANA (PETRESCU) (12 luni)

Art. 2 Se aprobă solicitările următorilor studenţi-doctoranzi de întrerupere a
studiilor  doctorale:  FLORESCU  C.  ADRIAN  pentru  o  perioadă de  24  luni,  GULIE  I.
ECATERINA pentru o perioadă de 12 luni, ARMEANCA I. TANŢI (OLARU) pentru o
perioadă de 24 luni, STANCA N. NATALIA LAVINIA (SCĂICEANU) pentru o perioadă
de 12 luni, GURAN D.T. CARMEN MIRELA (SÎRBU) pentru o perioadă de 12 luni,
ROŞU N. DENISA pentru o perioadă de 12 luni.

Art. 3  Se aprobă solicitările de schimbare a temei tezei de doctorat depuse de
următorii studenţi - doctoranzi:  GOLESCU C.D. MANUELA - ILEANA (PETRESCU),
MÎNZÎNĂ G.M. ANCA SMARANDA (FARMAZON), COSTINESCU FELICIA.

Art. 4 Se aprobă solicitările de echivalare a anului de studii universitare
avansate, promovat în cadrul Şcolii Doctorale U.M.F. Craiova, înaintate de următorii
studenţi -  doctoranzi: SĂLAN E. ALEX IOAN, DRĂGUŞIN V. LIVIU.

Art. 5 Se aprobă solicitările Prof. univ. dr Florinel Bădulescu, conducător
doctorat, şi LICAN F. PATRICIA (VIŞAN), student - doctorand, de încetare reciprocă a
relaţiilor contractuale.

Art. 6 Se prezintă şi se aprobă solicitarea de retragere definitivă de la studiile
universitare de doctorat depusă de următorul student - doctorand:  ABAGIU G.
PAULIAN.



Art. 7 Se aprobă solicitarea de transfer în cadrul aceluiaşi domeniu (Medicină),
înaintată de către studentul - doctorand PÎRVULESCU V. VENERA CRISTINA
(DINESCU).

Art. 8 În conformitate cu prevederile Legii 49/2013, se aprobă solicitarea
absolventului PETRIŞOR CĂTĂLIN ADRIAN, de a susţine public teza de doctorat până
la data de 15.01.2015, cu avizul conducătorului de doctorat şi a Senatului Universităţii
de Medicină şi Farmacie din Craiova.

Art. 9 Se aprobă exmatricularea următorilor studenţi doctoranzi: BĂCANU V.
FLORIN, BEŢIU F. GEORGE, BOBIA D.N. FLORIN, CALOTESCU ROBERT ALIN,
DRĂGAN P. MARY - ELENA (DENA), MIŞCU C. CRISTINA, RACOCEANU S. LAURA
CRINA (PINŢĂ), ŢAPU M. FLORIN CRISTIAN.

Art. 10 Se aprobă comisiile de îndrumare a studenţilor doctoranzi în componenţa
propusă de către conducătorii de doctorat, pentru studenţii doctoranzi înmatriculaţi la
data de 1 octombrie 2014

Art. 11 Se aprobă planurile individuale ale studiilor universitare de doctorat,
anexă la contractul de studii universitare de doctorat, pentru studenţii doctoranzi
înmatriculaţi la data de 1 octombrie 2014

Art. 12 Se aprobă comisiile de evaluare şi susţinere a tezei de doctorat, în
structura propusă de către conducătorul de doctorat, pentru următorii studenţi -
doctoranzi:
PÎRVULESCU V. VENERA CRISTINA (DINESCU), GEORGESCU D. RALUCA,
CĂLIN I.  ALINA NICOLETA (CĂPITĂNESCU), IVANOV S. PETAR, SÎRBU C. OVIDIU
COSTINEL,   VIERU O. DOINA CRISTINA (ŞTEFĂNESCU), CĂRĂMIZARU I. MARIAN

DIRECTOR,
Prof. univ. dr Anica DRICU


